ASSOCIAÇÃO BRASILEIRA DE JUDÔ INCLUSIV0
CNPJ 40.956.461/0001-57

www.abji.com.br

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA

O Presidente da ASSOCIAÇÃO BRASILEIRA DE JUDÔ INCLUSIVO -

ABJI, no uso das atribuições previstas no Art. 22, § 3º, do Estatuto da ABJI,

CONVOCA seus membros, para a ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA

VIRTUAL a ser realizada no dia 13 de novembro de 2023, pelo link:

https://us02web.zoom.us/j/85860955654?pwd=dXhRd2liTHMrYXhOY3lF

NFdHRVNyQT09 às 21h00min, em primeira convocação e, às 21h30min,

em segunda e última convocação, para tratar da seguinte pauta:

1ª) Apreciar o relatório anual das atividades 2022;

2ª) Aprovação do balanço financeiro anual 2022;

3ª) Apreciar o plano de ação e calendário 2023.

Belo Horizonte/MG, 27 de outubro de 2023.

Eduardo Nascimento

Presidente

http://www.abji.com.br/
https://us02web.zoom.us/j/85860955654?pwd=dXhRd2liTHMrYXhOY3lFNFdHRVNyQT09
https://us02web.zoom.us/j/85860955654?pwd=dXhRd2liTHMrYXhOY3lFNFdHRVNyQT09